
UCHWAŁA NR LXII/381/22
Rady Gminy Skołyszyn

z dnia 25 października 2022 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                              424 288,08 zł
     w tym:

dochody bieżące:                                                       424 288,08 zł
1. wpływy z różnych dochodów (zwrot za gaz, energię elektryczną)                                   754,00 zł
2. wpływy z tytułu darowizny przekazanej z przeznaczeniem na zakup zniczy 

  na cmentarze z I wojny światowej znajdujących się na terenie Gminy Skołyszyn          200,00 zł
3. wpływy z różnych dochodów (zwrot środków finansowych wypłaconych jako 

rekompensata za utracone wynagrodzenie żołnierzowi)             434,55 zł
4. środki finansowe z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie 

działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracownika Urzędu Gminy Skołyszyn 
(umowa Nr UmKszKFS/22/0054 z dn. 30 sierpnia 2022 r.)                   11 920,00 zł

5. wpływy z pozostałych odsetek od środków finansowych zgromadzonych na 
rachunku GZOEAS w Skołyszynie                300,00 zł

6. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych                   1 105,00 zł
7. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych                    2 000,00 zł
8. wpływy z pozostałych odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach                               

bankowych Gminy Skołyszyn                                                   15 000,00 zł
9. wpływy z pozostałych odsetek od środków finansowych zgromadzonych na 

rachunkach szkół podstawowych                         4 700,00 zł
10. wpływy z różnych dochodów (nagroda za udział Szkoły Podstawowej w Skołyszynie 

w konkursie)                3 000,00 zł
11. wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego         1 800,00 zł
12. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967)                 351 900,00 zł

13. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych                                                         700,00 zł
  w tym:   
- Harklowa             200,00 zł
- Lisów              100,00 zł
- Przysieki             100,00 zł
- Siedliska Sławęcińskie           300,00 zł

14. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                         474,53 zł
       w tym:   

- Harklowa             116,65 zł
- Lisów                            51,18 zł
- Przysieki               83,04 zł



- Siedliska Sławęcińskie                                           223,66 zł
15. dotacja z Gminy Biecz z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorskich 

przy schodach wejściowych do Kościoła pw. Św. Doroty w Harklowej                     20 000,00 zł
16. środki z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej 

– Funduszu Sprawiedliwości w zakresie realizacji przez jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych z zapobieganiem przestępczości
na 2022 r. dla Ludowego Klubu Sportowego „STANDART”
Święcany z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego          5 000,00 zł

17. środki z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej 
– Funduszu Sprawiedliwości w zakresie realizacji przez jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych z zapobieganiem przestępczości
na 2022 r. dla Ludowego Klubu Sportowego Skołyszyn
z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego           5 000,00 zł

II.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                          378 163,52 zł
      w tym:
      wydatki bieżące:                                                                                                               12 879,00 zł

1. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły Podstawowej
          w Lisowie                         12 879,00 zł
     wydatki majątkowe:                                         365 284,52 zł

1. realizacja zadania pn. „Wykonanie studni głębinowej na działce 
nr. ewid. 458/1 w Przysiekach”                      80 000,00 zł

2. pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego w formie dotacji celowej na realizację 
zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1863R Skołyszyn 
– Harklowa – gr. wojew. – Wójtowa – Lipinki w miejscowości Harklowa” 
w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodników przy drogach
powiatowych”                                   30 000,00 zł

3. realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu dróg powiatowych 
nr 1828R Siepietnica – Święcany - Lisów i Nr 1827R Święcany - granica 

4. województwa -Szerzyny – Etap 2”                          10 943,52 zł
      realizacja zadania pn. „Budowa boiska sportowego w okolicy Domu Ludowego 

w Bączalu Górnym wraz z zagospodarowaniem terenu” w ramach
„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 – 2025”                  64 341,00 zł

5. realizacja zadania pn. „Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej przy Szkole 
         Podstawowej w Przysiekach”                     180 000,00 zł
III.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                             722 451,60 zł
       w tym:
       wydatki bieżące:                                           569 629,08 zł

1. na zakup usług szkoleniowych pracowników Urzędu Gminy Skołyszyn                   11 920,00 zł
2. zakup zniczy na cmentarze z I wojny światowej znajdujących się na terenie 

   Gminy Skołyszyn                     200,00 zł
3. zakup materiałów i wyposażenia na  potrzeby bieżącego utrzymania ochotniczych 

straży pożarnych                         30 000,00 zł
4. na spłatę odsetek bankowych od zaciągniętych kredytów                    40 000,00 zł
5. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania GZOEAS 

w Skołyszynie                              300,00 zł
6. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania szkół 

podstawowych                          7 700,00 zł



7. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania przedszkola       1 800,00 zł
8. na wypłatę dodatków w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) i obsługę 
zadania                       351 900,00 zł

9. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania budynków 
domów ludowych                         35 000,00 zł

10. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 
      ludowych                           5 809,08 zł

11. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania domów ludowych          33 000,00 zł
12. dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Harklowej z przeznaczeniem na 

  dofinansowanie prac konserwatorskich przy schodach wejściowych do Kościoła 
   pw. Św. Doroty w Harklowej                                       20 000,00 zł

13. dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Sławęcinie z przeznaczeniem na 
  dofinansowanie prac konserwatorskich przy ołtarzu bocznym Kościoła 
   pw. Św. Katarzyny w Sławęcinie                                      15 000,00 zł

14. dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Święcanach z przeznaczeniem na 
  dofinansowanie kosztów wykonania dokumentacji projektowo –   technicznej
   prac konserwatorskich przy zabytkowym Kościele pw. Św. Anny w Święcanach       7 000,00 zł

15. na zakup sprzętu sportowego dla Ludowego Klubu Sportowego „STANDART”
       Święcany przy dofinansowaniu ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym 
       oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie realizacji 
       przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych zadań ustawowych 
       związanych z zapobieganiem przestępczości na 2022 r.          5 000,00 zł
16. na zakup sprzętu sportowego dla Ludowego Klubu Sportowego Skołyszyn

   przy dofinansowaniu ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym 
   oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie realizacji 
   przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych zadań ustawowych 

    związanych z zapobieganiem przestępczości na 2022 r.          5 000,00 zł
wydatki majątkowe:                                 152 822,52 zł
1. realizacja zadania pn. „Zakup odcinka sieci kanalizacji sanitarnej o długości 

  111,9 mb wybudowanej na działkach o nr . ewid. 563/11, 564/15, 564/18, 
  564/21, 565/6 położonych w Skołyszynie”                     12 500,00 zł

2. dotacja celowa dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Skołyszynie
   na realizację zadania pn.: „Zakup używanego samochodu służbowego”                     17 500,00 zł

3. pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego w formie dotacji celowej na realizację 
zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1865R Kunowa 
– Harklowa w miejscowości Harklowa” w ramach zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa chodników przy drogach powiatowych”                   30 000,00 zł

4. realizacja zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej (wewnętrznej) dz. ewid. nr 525/1
  w km 0+010 – km 0+212 w m. Skołyszyn”                                                 10 943,52 zł

5. realizacja zadania pn. „Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Skołyszyn”                               40 000,00 zł

6. realizacja zadania pn. „Zakup wiaty przystankowej”                   15 000,00 zł
      7.   realizacja zadania pn. „Wykonanie monitoringu wizyjnego budynku Szkoły 

Podstawowej w Lisowie”                                  12 879,00 zł



8.  realizacja zadania pn. „Budowa parku turystyki i kultury w Skołyszynie poprzez    
zagospodarowanie terenu o powierzchni ok. 6,9 ha”                              14 000,00 zł

§ 2
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie

11 418 061,23 zł, którego źródłem sfinansowania będą:
1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie                    

2 657 600,00 zł,
2) przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie
5 427 125,51 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 810 568,00 zł
oraz ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe
inwestycji w zakresie kanalizacji – 1 036 508,00 zł,

      przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach – 2 834 215,53 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz.
662) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: „Przebudowa drogi gminnej
(wewnętrznej) dz. ewid. nr 525/1w km 0+010 – km 0+212 w m. Skołyszyn” w kwocie
484 003,49 zł, „Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu dróg powiatowych nr 1828R Siepietnica
– Święcany - Lisów i Nr 1827R Święcany - granica województwa - Szerzyny – Etap 2”
w kwocie 149 056,48 zł oraz „Budowa i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz
zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr ewid. 1642/1” w kwocie 2 201 155,56 zł, 

3) przychody z niewykorzystanych środków  pieniężnych w ynikających  z  rozliczenia  dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
– 105 198,68 zł tj. określonymi  w  ustawie  z  dnia   26   października  1982 r.   o   wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn.
zm.) w kwocie 88 422,11 zł oraz ustawy z dnia 14 lutego 2020 r. o zmianie  niektórych  ustaw
w związku z promocją prozdrowotnych  wyborów konsumentów  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1492)
w kwocie 16 776,57 zł,

4) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych  wynikających  z  rozliczenia  dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
– 116 787,73 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na
finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021
r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego
polegających na rozwijaniu i szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”,

5) przychody z niewykorzystanych środków  pieniężnych  wynikających z  rozliczenia  dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
– 70 000,00 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na
finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 2021
r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia narodowego Programu szczepień przeciw
COVID-19 – Konkurs „Rosnąca odporność” z przeznaczeniem na realizację zadania
inwestycyjnego pn.: „Zakup używanego samochodu specjalnego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jabłonicy” – 70 000,00 zł,



6) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego   
z udziałem tych środków w kwocie 207 133,78 zł.

2.   Zmniejsza się kwotę przychodów budżetu o kwotę 80 000,00 zł w tym: 
1) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie
80 000,00 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 80 000,00 zł.

3.   Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13 260 461,23 zł w tym: 
1) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach – 2 834 215,53 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz.
662) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: „Przebudowa drogi gminnej
(wewnętrznej) dz. ewid. nr 525/1 w km 0+010 – km 0+212 w m. Skołyszyn” w kwocie
484 003,49 zł,  „Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu dróg powiatowych nr 1828R
Siepietnica – Święcany - Lisów i Nr 1827R Święcany - granica województwa - Szerzyny – Etap
2” w kwocie 149 056,48 zł oraz „Budowa i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz
zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr ewid. 1642/1” w kwocie 2 201 155,56 zł.

2) Paragraf 905 - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu – 105 198,68 zł tj. określonymi w ustawie z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn.
Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) w kwocie 88 422,11 zł oraz ustawy z dnia 14 lutego
2020 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z promocją prozdrowotnych wyborów
konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1492) w kwocie w kwocie 16 776,57 zł.

3) Paragraf 905 - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu – 116 787,73 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 z przeznaczeniem na finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 129 Rady
Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań
jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu i szkolnej infrastruktury –
„Laboratoria przyszłości”. 

4) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach – 70 000,00 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
z przeznaczeniem na finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 102 Rady Ministrów z
dnia 10 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia narodowego Programu
szczepień przeciw COVID-19 – Konkurs „Rosnąca odporność” z przeznaczeniem na realizację
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup używanego samochodu specjalnego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jabłonicy” – 70 000,00 zł.



5) Paragraf 906 - przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 207 133,78 zł.

6) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie
5 427 125,51 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 810 568,00 zł
oraz ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe
inwestycji w zakresie kanalizacji – 1 036 508,00 zł.

7) Paragraf 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                     
 – 4 500 000,00 zł.

4.   Kwoty przychodów określa Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 3

1.  Zwiększa się przychody i koszty zakładu budżetowego o kwotę 66 690,16 zł.
2. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego po zmianach określa załącznik Nr 1 do niniejszej

uchwały.
§ 4  

1.  Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 2 823 272,01 zł.
2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

określa tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.
§ 6

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXII/381/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 148 586,00 754,00 149 340,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 586,00 754,00 149 340,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 206,00 754,00 6 960,00

710 Działalność usługowa 14 000,00 200,00 14 200,00

71035 Cmentarze 14 000,00 200,00 14 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 200,00 200,00

750 Administracja publiczna 536 815,00 12 220,00 549 035,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 407 465,00 11 920,00 419 385,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13,00 11 920,00 11 933,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 110,00 300,00 410,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110,00 300,00 410,00

752 Obrona narodowa 1 500,00 434,55 1 934,55

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 434,55 1 934,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 434,55 434,55

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 501 198,50 3 105,00 12 504 303,50

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 777 215,50 1 105,00 2 778 320,50

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 740,00 1 105,00 2 845,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 106 880,00 2 000,00 2 108 880,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

2 000,00 2 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 21 898 347,95 15 000,00 21 913 347,95

75814 Różne rozliczenia finansowe 251 133,95 15 000,00 266 133,95

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 020,00 15 000,00 47 020,00

801 Oświata i wychowanie 561 874,06 9 500,00 571 374,06

80101 Szkoły podstawowe 48 940,80 7 700,00 56 640,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 460,00 4 700,00 6 160,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

80104 Przedszkola 200 153,00 1 800,00 201 953,00

BeSTia Strona 1 z 2



0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

12 000,00 1 800,00 13 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 637 932,00 351 900,00 6 989 832,00

85395 Pozostała działalność 6 637 932,00 351 900,00 6 989 832,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 426 000,00 351 900,00 6 777 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 133,93 21 174,53 49 308,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 133,93 1 174,53 17 308,46

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 070,00 700,00 6 770,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 175,67 474,53 5 650,20

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 1 225 951,53 10 000,00 1 235 951,53

92695 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 64 410 013,82 424 288,08 64 834 301,90

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXII/381/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 103 520,04 -67 500,00 2 036 020,04

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 893 568,00 -80 000,00 813 568,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 893 568,00 -80 000,00 813 568,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 061 508,00 12 500,00 1 074 008,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 508,00 12 500,00 1 074 008,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 126 148,00 17 500,00 143 648,00

40002 Dostarczanie wody 126 148,00 17 500,00 143 648,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

43 000,00 17 500,00 60 500,00

600 Transport i łączność 5 114 304,97 65 943,52 5 180 248,49

60016 Drogi publiczne gminne 2 979 680,00 10 000,00 2 989 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 622,60 10 000,00 235 622,60

60017 Drogi wewnetrzne 1 027 694,97 40 943,52 1 068 638,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 059,97 -443 059,97 329 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków  
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji  
Lokalnych.

0,00 484 003,49 484 003,49

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 34 000,00 15 000,00 49 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 92 000,00 200,00 92 200,00

71035 Cmentarze 29 000,00 200,00 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 200,00 4 700,00

750 Administracja publiczna 6 954 510,87 12 220,00 6 966 730,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 506 958,00 11 920,00 5 518 878,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  33 000,00 11 920,00 44 920,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 509 280,00 300,00 509 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 300,00 21 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 178 746,00 30 000,00 1 208 746,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 103 115,00 30 000,00 1 133 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 435,00 30 000,00 139 435,00

BeSTia Strona 1 z 3



757 Obsługa długu publicznego 220 000,00 40 000,00 260 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

220 000,00 40 000,00 260 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

220 000,00 40 000,00 260 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 673 184,78 9 500,00 20 682 684,78

80101 Szkoły podstawowe 15 417 539,41 7 700,00 15 425 239,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 386,00 7 700,00 165 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 807,00 -12 879,00 197 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 057,00 12 879,00 192 936,00

80104 Przedszkola 996 102,44 1 800,00 997 902,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 800,00 11 800,00

851 Ochrona zdrowia 2 533 596,24 0,00 2 533 596,24

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 2 251 155,56 0,00 2 251 155,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 251 155,56 -2 201 155,56 50 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków  
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji  
Lokalnych.

0,00 2 201 155,56 2 201 155,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 637 932,00 351 900,00 6 989 832,00

85395 Pozostała działalność 6 637 932,00 351 900,00 6 989 832,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 24,00 154,00

3110 Świadczenia społeczne 6 300 000,00 345 000,00 6 645 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 4 530,00 80 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 100,00 781,00 13 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 79,00 1 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 300,00 178,00 26 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 100,00 5 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 208,00 208,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 581 306,60 3 056,48 4 584 363,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 216 107,00 -10 943,52 1 205 163,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 107,00 -160 000,00 700 107,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków  
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji  
Lokalnych.

0,00 149 056,48 149 056,48

90095 Pozostała działalność 69 840,00 14 000,00 83 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 690,00 14 000,00 41 690,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 336 967,71 51 468,08 2 388 435,79

BeSTia Strona 2 z 3



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 867 867,71 73 809,08 1 941 676,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 892,00 35 000,00 329 892,00

4260 Zakup energii 118 297,71 5 809,08 124 106,79

4300 Zakup usług pozostałych 83 449,88 33 000,00 116 449,88

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 67 800,00 42 000,00 109 800,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 42 000,00 72 000,00

92195 Pozostała działalność 81 300,00 -64 341,00 16 959,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 300,00 -64 341,00 16 959,00

926 Kultura fizyczna 3 858 474,00 -170 000,00 3 688 474,00

92601 Obiekty sportowe 3 716 474,00 -180 000,00 3 536 474,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 422 447,00 -180 000,00 3 242 447,00

92695 Pozostała działalność 12 000,00 10 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 75 908 075,05 344 288,08 76 252 363,13

BeSTia Strona 3 z 3



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXII/381/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 października 2022 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

3 126 201,94 0,00 3 126 201,94

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

207 133,78 0,00 207 133,78

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 507 125,51 - 80 000,00 5 427 125,51

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

Razem: 13260461,2300Razem: 13340461,2300 Razem: -80000,0000



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/381/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 października 2022  
roku

Stan środków obrotowych na początek roku 130 453,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 453,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 453,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 136 444,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 444,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 136 444,00

Przychody 2 316 702,16

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 812 428,00

40002 Dostarczanie wody 812 428,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 504 274,16

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 504 274,16

Koszty 2 310 711,16

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 812 215,00

40002 Dostarczanie wody 812 215,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 498 496,16

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 498 496,16


